
 

 
 

Uchwała Nr XXXI/557/13 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 27 maja 2013 roku 
 
w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXI/537/09 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia  
26 października 2009 roku w sprawie zmian Uchwały Nr XXIII/399/09 Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 9 lutego 2009 roku oraz zmian w Statucie Regionalnego Centrum 
Naukowo-Technologicznego, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXIII/399/09 Sejmiku 
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 9 lutego 2009 roku. 
 
 
Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. f) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U.  
z 2001 r., Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) i art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), § 48 ust 1 Statutu 
Województwa Świętokrzyskiego stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXXIII/554/09 Sejmiku 
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu 
Statutu Województwa Świętokrzyskiego (Dz. Urz. Woj. Św. z 2010 r., Nr 70. poz.520), uchwala się,  
co następuje: 
 

 
§ 1 

 
W Uchwale Nr XXXI/537/09 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 26 października 2009 
r.  § 1 w miejsce dotychczasowej treści wprowadza się: 
 
Siedzibą RCNT jest miejscowość Podzamcze, gmina Chęciny, powiat kielecki. 
 
 

§ 2 
 
W Statucie Regionalnego Centrum Naukowo-Technologicznego, stanowiącym załącznik do 
Uchwały Nr XXIII/399/09 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 9 lutego 2009 roku 
wprowadza się następujące zmiany: 
 
§ 1 w miejsce dotychczasowej treści wprowadza się: 
Regionalne Centrum Naukowo-Technologiczne, zwane dalej RCNT działa na podstawie: 

1) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 
1590 z późn. zm.), 

2) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 
z późn. zm.), 

3) innych ustaw regulujących działalność wojewódzkich jednostek organizacyjnych bez osobowości 
prawnej, 

4) uchwały nr XXIII/399/09 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 9 lutego 2009 r.  
w sprawie utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą Regionalne Centrum Naukowo-
Technologiczne oraz uchwały nr XXXI/537/09 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 
26 października 2009 r. w sprawie zmian Uchwały Nr XXIII/399/09 Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 9 lutego 2009 roku oraz zmian w Statucie Regionalnego Centrum 
Naukowo-Technologicznego, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXIII/399/09 Sejmiku 
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 9 lutego 2009 roku, 

5) niniejszego statutu. 
 



 

§ 2 w miejsce dotychczasowej treści wprowadza się: 
Siedzibą RCNT jest miejscowość Podzamcze, gmina Chęciny, powiat kielecki. 
 
 

§ 3 
 
Pozostałe zapisy Statutu nie ulegają zmianie. 
 

§ 4 
 
Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

  
 § 5 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
  
 

 
            Przewodniczący Sejmiku 

 
 
           Tadeusz Kowalczyk    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
Uzasadnienie do Uchwały Nr XXXI/557/13 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia  
27 maja 2013 r.  w sprawie przyjęcia jednolitego tekstu Statutu Regionalnego Centrum Naukowo-
Technologicznego. 
 
 
Uchwałą  Nr  XXIII/399/09  z  dnia  9  lutego  2009  r.  Sejmik  Województwa  Świętokrzyskiego  utworzył 
jednostkę  budżetową  pod  nazwą  Regionalne  Centrum  Naukowo‐Technologiczne  (RCNT)  z  siedzibą  
w  miejscowości  Podzamcze,  gmina  Chęciny,  powiat  kielecki.  Uchwałą  Sejmiku  Województwa 
Świętokrzyskiego Nr  XXXI/537/09  z  dnia  26  października  2009  roku  zmieniona  została m.in.  siedziba 
jednostki  z miejscowości Podzamcze na Kielce  z uwagi na  to,  iż na  czas wykonania niezbędnych prac 
budowlanych w  ramach  projektu  pn. Utworzenie  Regionalnego  Centrum Naukowo‐Technologicznego  
w Województwie Świętokrzyskim faktyczną siedzibą RCNT było miasto Kielce.  
W  związku  z  zakończeniem  budowy  docelowej  siedziby  RCNT  i  przeniesieniem  się  jednostki  do 
Podzamcza, konieczne  jest uwzględnienie stosownej zmiany w Statucie tej  jednostki. Ponadto,  istnieje 
potrzeba uaktualnienia podstawy prawnej działania jednostki. 
 
 
 
 


